
شنبه 28  آبان   1401- 24 ربیع الثانی 1444 - 19 نوامبر 2022 - سال بیست  و یکم - شماره  5859  6  حوادث

در شــش ماهه اول امسال، ۲۲۴ تن به دلیل مسمومیت 
با گاز سمی کربن مونوکسید جان خود را از دست دادند، 
آماری که در مقایسه با شش ماهه اول سال گذشته، ۲۲.۴ 
درصد افزایش داشــته اســت.به گزارش ایسنا، هر ساله 
تعــدادی از افراد جان خود را به دلیل مســمومیت بر اثر 
استنشاق گاز سمی کربن مونوکسید از دست می دهند و 
چندین برابر تعداد جانباختگان نیز افرادی مسموم شده 
و با پیامدهای بعدی آن که ممکن اســت تا سال ها ادامه 
داشته باشد، روبه رو می شوند.بر اساس آماری که پزشکی 
قانونی در اختیار ایســنا قرار داده اســت، در شش ماهه 
ابتدایی ســال گذشــته، ۱۸۳ تن بر اثر مسمومیت با گاز 
کربن مونوکسید جان خود را از دست دادند. آماری که در 
شش ماهه نخست امســال افزایش هم داشته و به  ۲۲۴ 

تن در سطح رسیده است.
این افزایش ۲۲.۴ درصدی طی شش ماهه اول سال جاری 
به منزله هشــدار و زنگ خطری بــرای احتمال افزایش 
گازگرفتگی و از رفتن  جان های بیشتر در نیمه دوم سال 
است، چرا که روند آمارها در سال های اخیر نشان می دهد 
که در نیمه دوم سال شمار قربانیان گاز گرفتگی افزایش 
پیدا می کند.بر اساس این گزارش در شش ماهه اول سال 

گذشــته و از میان ۱۸۳ جانباخته گازگرفتگی، ۱۳۰ نفر 
مرد و ۵۳ نفر زن بودند. از میان ۲۲۴ جانباخته در شــش 
ماهه اول سال جاری نیز ۱۶۷ نفر مرد و ۵۷ نفر زن بودند.
در شش ماهه اول سال ۱۴۰۱ استان های تهران با  مورد 
فوتی۲۹، خراســان رضوی با ۲۵ مورد فوتی و آذربایجان 
شــرقی با ۲۳ مورد فوتی بیشــترین و اســتان های قم،  
سیستان و بلوچستان و ســمنان بدون جانباخته بودند. 
در اســتان های ایلام، بوشهر و خراســان جنوبی نیز یک 
مورد فوتی به ثبت رســیده و در استان های کهگیلویه و 
بویراحمد، گلستان، هرمزگان و یزد تنها دو نفر جان خود 
را به دلیل گازگرفتگی از دست داده اند.در  شش ماهه اول 
ســال ۱۴۰۰  استان های تهران با ۴۱، اصفهان و خراسان 
رضــوی با ۱۵ و آذربایجان شــرقی با ۱۴ نفر بیشــترین 
جانباختگان گاز گرفتگی را به خود اختصاص داده بودند 
و اســتان های خراســان شــمالی، هرمزگان و کهگیلویه 
و بویراحمد نیز بــدون جانباخته بودند. در اســتان های 
چهارمحــال و بختیاری، خراســان جنوبی، سیســتان و 
بلوچستان، قزوین، کردستان، گلستان، لرستان و یزد نیز 
یک جانباخته و در استان های بوشهر، سمنان و گیلان نیز 

دو جانباخته به ثبت رسیده است.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای فراجا نســبت به کلاهبرداری از شهروندان با ارسال 
پیامک هایی جعلی تحت عنوان سازمان ها، مراکز و برخی 
پیام رسان های نام آشنا هشــدار داد.سرهنگ علی محمد 
رجبی در گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه ســودجویان 
و مجرمان ســایبری از هر فرصتی بــرای کلاهبرداری یا 
سوءاســتفاده از اطلاعات کاربران اقــدام می کنند، گفت: 
اخیر در مواردی مشــاهده شده که افراد سودجو با ارسال 
پیامک هــای جعلی تحت عنــوان ســازمان ها، مراکز و 
پیام رســان های نام آشنا به تلفن همراه کاربران لینکی را 
برای آنان ارسال کرده و از آنان می خواهند که وارد لینک 

شــده یا اطلاعاتی را برای آنان ارســال کنند، اقدامی که 
می تواند منجر به آلوده شدن تلفن همراه کاربران به بدافزار 
یا ایجاد دسترسی غیرمجاز به برخی از حساب های کاربری 
آنان شــود. وی با تاکید بر اینکه هیچ سازمانی از کاربران 
نمی خواهد که برنامه ای را از مرجعی غیر از سایت رسمی 
خود دریافت و نصب کنند، گفت: از این رو به شهروندان به 
خصوص سالمندان و کودکان هشدار می دهیم که نسبت 
به ارســال لینک ها، برنامه ها و پیام های مختلف مبنی بر 
گرفتن هرگونه اطلاعات هوشــیار باشند، از وارد شدن به 
لینک های ناشناس پرهیز کرده و اطلاعات درخواست شده 
مانند کد تایید، کدملــی و ... در چنین پیام هایی را برای 

فرستنده ارسال نکنند.
رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای فراجا اضافه کرد: حتی گاهی ممکن اســت 
افراد ســودجو پیام های خود را در پوشــش ســازمان ها، 
مراکز و حتی پیام رســان های نام آشنا یا قانونی مثل قوه 
قضائیه، ســهام عدالت و ... ارســال کنند که به این موارد 
نیز نباید توجهی کرد. رجبی با اشــاره به ارســال پیامک 
به برخی از شــهروندان در پوشش پیام رسان بله و ... نیز 
گفت: شــهروندان توجه داشته باشند که بانک ملی ایران 
و پیام رسان بله و همچنین دیگر پیام رسان ها تحت هیچ 
شــرایطی درخواست کد ورود یا دانلود برنامه ای را از آنان 

نخواهند کرد. وی از کاربران فضای مجازی خواســت که 
برای نصب نرم افزارهای مورد نیاز خود بر روی تلفن همراه 
حتما به نــرم افزارهای خدماتی معتبر مراجعه کنند و از 
دانلود و نصــب این نرم افزارها از طریــق لینک هایی که 
ممکن است در پیام برایشــان ارسال شود، پرهیز کنند. 
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای فراجا همچنین به شهروندان توصیه کرد که هنگام 
ورود به سایت های مربوط به سازمان ها، بانک ها، مراکز و 
... حتما توجه داشــته باشند که وارد سایت اصلی شده و 
با ترفند ســایت هایی با آدرس مشابه سایت اصلی، در دام 

فیشینگ و کلاهبرداران سایبری نیفتند.

جانشــین پلیــس پیشــگیری پایتخــت از 
دستگیری سارقان حرفه ای لوازم داخل خودرو 
چند دقیقه بعد از سرقت خبر داد.به گزارش 
باشــگاه خبرنگاران جوان، ســرهنگ محمد 
قاســم طرهانی گفت: در پی وقوع یک فقره 
ســرقت از داخل خودروی پژو پارس، عوامل 
کلانتری گلبرگ بلافاصله به محل اعزام شدند 

که با حضور به موقع و بررسی در محل سرقت 
مشــخص شد که ســارقان با خودروی پراید 
مراجعه و اقدام به سرقت نموده اند و متواری 
شــده اند. وی افــزود: مشــخصات خودروی 

سارقان در اختیار تمامی واحد های گشتی قرار 
گرفته و طرح مهار پلیسی اجرا شد.جانشین 
پلیس پیشــگیری تهران ابراز داشت: دقایقی 
بعد خــودروی ســارقان در حالیکه لابه لای 

خودرو ها پارک شده بود مشاهده و در حالیکه 
ســارقان انتظار حضور پلیس و دستگیری را 
نداشــتند، غافلگیر و دستگیر شدند.سرهنگ 
طرهانی تصریح کرد: در بازرسی از خودروی 

متهمان لوازمــی که دقایقی قبل از خودروی 
یکی از شــهروندان به ســرقت بــرده بودند 
شامل ضبط و باند های خودرو و یک قمه نیز 
کشف شد.جانشین پلیس پیشگیری تهران با 
اشــاره به سوابق متعدد این متهمان و تحمل 
حبس در زندان خاطر نشان کرد: تلاش برای 

شناسایی مالباختگان دیگر ادامه دارد.

زن جوانی که در پرونده مرگ مشــکوک همســرش به 
همراه یک پزشک محاکمه شــده بودند از سوی قضات 
شــعبه یازدهم دادگاه کیفری یک اســتان تهران تبرئه 
شدند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تابستان سال 
۹۵ زن جوانی به نام نســرین از فوت مشکوک همسرش 
خبر داد. وقتی مأموران پلیس به خانه زن جوان رفتند، 
پس از بررســی های اولیه جســد را با دستور قضایی به 
پزشــکی قانونی منتقل کردند.زن جوان در شرح ماجرا 
به مأموران گفت: ســاعاتی پیش همســرم از سر کار به 
خانه آمد و حالش خوب بود. پس از آن من و همســر و 
فرزندم شــام خوردیم و دقایقی بعد همسرم روی زمین 
دراز کشید و حدود ساعت ۹ شب بود که خوابید. وقتی 

دیدم از خستگی خوابش برده، رفتم پتویی آوردم تا روی 
همسرم بیندازم که به یکباره دیدم از دهانش کف بیرون 
ریخته و نفس نمی کشد وقتی دقت کردم، متوجه شدم 
او فوت کرده و همان موقع هم با اورژانس و پلیس تماس 
گرفتم.در ادامه تحقیقات مأموران متوجه شــدند که از 
ماه ها پیش نسرین با همسرش اختلافاتی داشته و مدام 
با هم دعوا می کردند. پزشکی قانونی نیز پس از معاینات 
لازم جســد در گزارشــی اعلام کردند که مرد جوان بر 
اثر مسمومیت با ســیانور فوت کرده است. پس از اعلام 
این گزارش از ســوی پزشکی قانونی پرونده وارد مرحله 
تازه ای شــد و پدر و مادر مقتول از عروس شان به اتهام 
قتل شــکایت کردند.با ثبت این شکایت مأموران نسرین 

را زیر نظر گرفتند و تلفن همراه او را مورد بررســی قرار 
دادند که مشخص شد وی شــب حادثه بیش از ۱۰ بار 
با پزشکی میانســال در تماس بوده است. به این ترتیب 
نسرین بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت و ضمن 
انکار دخالت در قتل همسرش گفت: ما سال ها اختلاف 
داشتیم، چون همســرم مرد خیانتکاری بود و بار ها هم 
با ســند به او اثبات کردم که به من خیانت می کند، اما 
قصدی برای کشتنش نداشــتم و هیچ وقت هم در فکر 

انتقام گرفتن از او نبودم.
نسرین در پاسخ به این سؤال که چرا شب حادثه پس از 
آنکه متوجه مرگ همســرش شده بار ها با پزشک تماس 
گرفته، اظهار داشــت: من از قبل دکتر را می شناختم و 
ارتبــاط ما کاری بود و هیچ توطئه ای در میان نبود. من 
فکر می کنم همسرم خودکشی کرده است. بدین ترتیب 
مأموران پزشک میانسال را دستگیر کردند و او نیز تحت 
بازجویــی قرار گرفت و درباره تماس های مکرر همســر 
مقتول گفت: من آن شــب تماســی با نسرین نداشتم 
و اگر هم تماســی بین ما بوده، فقط به خاطر مســائل 
کاری بوده اســت.در این میان مأموران متوجه شــدند 
که اختلاف میان نســرین و همسرش به حدی بوده که 
وی چنــد هفته قبل از مرگ همســرش از وی به خاطر 
نداشتن امنیت جانی شکایت کرده بود. از این رو احتمال 
جنایت خانوادگی قــوت گرفت. پس از پایان تحقیقات، 
برای نســرین به اتهام مباشــرت در قتل و برای پزشک 
میانســال به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر و 

پرونده برای رســیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.در جلسه دادگاه در حالی که 
مادر قربانی خواستار قصاص عروسش و پزشک میانسال 
بود، پدر قربانی به جایگاه رفت و با صرفنظر از شکایتش 
عنوان کرد: اگر عروســم قصاص شود، نوه ام بدون پدر و 
مادر می شــود به همین خاطر دیگر نمی خواهم قصاص 
شود، اما خواهان دریافت دیه هستم.بعد از آن ها نسرین 
به عنوان متهم ردیف اول بــه جایگاه رفت و گفت: من 
از ابتدا بار ها گفته ام که هیچ نقشــی در فوت همســرم 
نداشــتم. من با همسرم اختلاف داشــتم، اما هیچ گاه 
راضــی به مرگ او نبودم.پس از آن پزشــک میانســال 
بــه جایگاه رفت و با رد اتهامش، اظهار داشــت: من هم 
بار ها گفته ام که نقشــی در فوت متوفی نداشتم. موضوع 
تلفن هم ارتباطی با همســر نسرین نداشته و تنها بحث 
کاری بوده اســت. ضمن اینکه من اصلًا همســر نسرین 
را نمی شــناختم و ندیده بودم.در ادامه قاضی به اولیای 
دم گفت: آیا حاضر هســتید قســم بخورید که متهمان 
پسرتان را به قتل رسانده اند؟ یا اینکه حاضر هستید که 
قسم متهمان را مبنی بر بی گناهی آن ها بپذیرید؟ اما پدر 
و مادر قربانی پاســخ دادند: خیر حاضر به قسم خوردن 
نیســتیم و قســم متهمان را هم قبول نداریم. با پایان 
جلسه دادگاه قضات بر اساس مدارک و مستندات پرونده 
و همین طور تحقیقات پلیس عنوان کردند: مدرکی دال 
بر مجرم بودن دو متهم این پرونده به دســت نیامد و در 

نهایت هر دو را از اتهام قتل تبرئه کردند.

پسر جوان که مدعی اســت برای درمان خواهرش پول 
نزول کرده بود وقتی نتوانست پول را برگرداند تصمیم به 
اخاذی با پوشــش مأمور پلیس گرفت. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، مرد جوانی هراسان خود را به کانکس 
مأموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد رســاند و گفت: در حال 
مکالمه بــا تلفن همراهم بودم که مردی به طرفم آمد و 
خودش را پلیس معرفی کرد. مدعی بود که گوشی تلفن 
همراهم سرقتی است. به او گفتم این گوشی را از مغازه 
معتبری خریداری کــرده ام و جعبه و کاغذ خرید دارم. 
اما او اصرار داشــت که گوشــی سرقتی اســت و باید از 
مرکز اســتعلام بگیرد.مرد جوان ادامه داد: از آنجایی که 
مطمئن بودم گوشی ســرقتی نیست، به ناچار آن را در 
اختیار مرد ناشــناس قرار دادم. او شروع به شماره گیری 
با گوشــی کرد و بعد هم انگار تلفنی با شخصی صحبت 
می کند گفت اســتعلامات ما از مرکز نشان می دهد که 
گوشی شما سرقتی است و باید همراه من به اداره پلیس 
بیایید. به او گفتم اشتباه می کنید، گوشی سرقتی نیست. 
بعد از کلــی صحبت مأمور جوان گفــت پس دو و نیم 

میلیون تومان به من بده تا من هم ماجرای سرقتی بودن 
گوشی ات را گزارش نکنم. به او گفتم الان این مقدار پول 
ندارم. او یک ساعت به من فرصت داد تا دو و نیم میلیون 
را فراهم کنم و گوشی تلفن همراهم را نیز پیش خودش 
نگه داشــت. قرار شد بعد از یک ســاعت من به همانجا 
برگردم و با پرداخت پول به صورت نقدی، گوشــی ام را 
پس بگیرم. به ســمت خانه برگشتم تا این پول را تهیه 
کنم، اما به نظرم آمد که تمام این ماجرا ساختگی است 
و با خودم گفتم اگر واقعاً مرد ناشناس مأمور باشد قطعاً 
کلانتــری از این ماجرا با خبر اســت. بعد به خانه رفتم 
کارتن گوشی تلفن را برداشتم تا ثابت کنم که گوشی را 

خریده ام و سرقتی نیست.
پس از شــکایت مرد جوان مأمــوران کلانتری وردآورد، 
راهی محل قرار شدند. آن ها پس از آموزش های لازم به 
شاکی، موفق به دستگیری مأمور قلابی شدند. متهم ۲۰ 

ساله در تحقیقات به سرقت به شیوه مأمور قلابی اعتراف 
کرد و به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در اختیار 
مأمــوران اداره آگاهی قرار داده شــد و تحقیقات برای 
شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه دارد.متهم در 
پاســخ به چرایی انجام این عمل گفت: چاره ای نداشتم. 
برای درمان بیماری خواهرم مجبور شــدم ۱۳ میلیون 

تومان نزول بگیرم. 
راستش را بخواهید به هر کسی فکرش را کنید رو زدم، 
اما کســی به من که هیچ کار و کاســبی ندارم صد هزار 
تومان هم قرض نمی داد به همین خاطر نتوانســتم این 
پول را برگردانم. به خــودم که آمدم ۱۳ میلیون تومان 
به ۲۶ میلیون تبدیل شــده بود اگر پول را نمی دادم مرد 
نــزول خوری که از او پول گرفته بودم ســفته هایم را به 
اجرا می گذاشت و من به زندان می افتادم. شگردت برای 

سرقت چه بود؟

لباس مأمور پلیس خریدم و در خیابان های خلوت پرسه 
می زدم. با دیدن کســی که در حال صحبت با تلفن بود 
به ســمتش می رفتم. دقت می کردم که گوشــی تلفن 
همراهش مدل بالا باشد. به مالباخته می گفتم که مأمور 
هستم و به ما گزارش شده که گوشی شما سرقتی است. 
بعد هم به این بهانه که گوشــی ســرقتی اســت و باید 
همراهــم به مقر پلیــس بیاید، آن ها را می ترســاندم و 
در نهایــت هم با ترفند اینکــه اگر پول بدهی از گزارش 
ســرقتی بودن، چشم پوشــی می کنم، از آن ها پول نقد 
می گرفتم.وی درباره شــیوه یادگرفتن این روش اخاذی 
بیــان کرد: یک روز در فضای مجــازی با کلیپی مواجه 
شــدم. مردی خودش را مأمور معرفی می کرد و به این 

شیوه اقدام به سرقت می کرد. 
کلیــپ جرقه ای در ذهنم زد و تصمیــم گرفتم من هم 
به این شــیوه بدهی ام را پرداخت کنم. من هیچ سابقه 
کیفری ندارم. اما اگر از این شیوه پول را فراهم نمی کردم 
به زندان می افتادم حالا هم معلوم نیست در نبود من چه 

بلایی سر خانواده ام می آید.

مرگ خاموش ۲۲۴ نفر در نیمه اول ۱۴۰۱ 

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای فراجا  هشدار داد

کلاهبرداری پیامکی با سوءاستفاده از سازمان ها و پیام رسان های نام آشنا

دستگیری سارقان لوازم خودرو بلافاصله بعد از سرقت

تبرئه زنی که متهم به قتل همسرش با سیانور بود

اخاذی مامور قلابی از مردم برای پس دادن پول نزول

اختلاف مالی با همکار علت تیراندازی در تهرانپارس 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: با تلاش ماموران کلانتری جوادیه 
تهرانپــارس، عامل تیراندازی در شــرکت خصوصی دســتگیر و متهم علت 
تیراندازی را اختلاف مالی با همکارخود اعلام کرد. به گزارش ایلنا، ســرهنگ  
جلیل موقوفه ای  بیان داشت: در پی وقوع تیراندازی در یک شرکت خصوصی 
در محدوده جوادیه تهرانپارس،  موضوع در دستور کار ماموران کلانتری  قرار 
گرفت.وی افزود: با حضور  ماموران و عوامل امدادی، احدی از کارکنان شرکت 
کــه در پی تیراندازی مصدوم شــده بود به نزدیکتریــن مرکز درمانی منتقل 
شــد.این مقام انتظامی ابراز داشت: ماموران  در ادامه با انجام اقدامات پلیسی 
هویت و مخفیگاه عامل تیراندازی را  شناسایی و به دست آمد متهم احدی ار 
همکاران فرد مصدوم می باشــد. رئیس پلیس پیشگیری تهران  به دستگیری 
متهم ساعتی پس از تیراندازی با هماهنگی های قضائی اشاره داشت و  گفت: در 
بررسی های بیشتر از مخفگیاه متهم یک قبضه سلاح جنگی به همراه ۲ فشنگ 
کشــف و متهم علت تیراندازی را اختلاف مالی و شخصی با همکار خود اعلام 
کرد.سرهنگ موقوفه ای  تصریح کرد: در نهایت متهم به همراه پرونده تشکیل 

شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

بازداشت مدیرعامل و ۲ معاون پتروشیمی شیراز
رئیس کل دادگستری استان فارس از بازداشت مدیرعامل و ۲ معاون پتروشیمی 
شیراز خبر داد.به گزارش ایلنا، حجت الاسلام سید کاظم موسوی تاکید کرد که 
این اقدام در راستای اجرای نیابت قضایی کارکنان دولت انجام شده است.رئیس 
کل دادگستری استان فارس افزود: بازداشت این افراد با هماهنگی قضایی در 
دادسرای انقلاب شیراز انجام و آنان به تهران منتقل شده اند.موسوی اتهام این 

افراد را تبانی در معاملات دولتی و اختلاس اعلام کرد.

بازداشت مزاحم تلفنی اورژانس اصفهان 
مرد میانســالی که مدت ها بود برای اورژانس مزاحمت ایجاد می کرد با حکم 
جلب دادگاه بازداشــت شــد.به گزارش رکنا، فرهاد حیدری، رئیس اورژانس 
پیش بیمارســتانی استان اصفهان در خصوص شیوه مزاحمت متهم گفت: این 
مرد ۵۰ ساله  در سه ماهه اول امسال بیش از ۵۵ تماس تلفنی با ۱۱۵ اصفهان 
داشــته که با حکم جلب دادگاه، دستگیر شد. وی ضمن اشغال کردن خطوط 
امدادی ۱۱۵، با دادن شــرح حال کاذب و غلط به کارشناســان اتاق فرمان، 
آمبولانس اورژانس ۱۱۵ را با شرح بیمار اورژانسی به در منزل خود می کشاند.

در این مدت ۱۵ مرتبه نیروهای امدادی اورژانس پس از امدادخواهی کاذب وی 
برای امدادرسانی به بیمار، به آدرس ذکر شده رفتند و پس از تماس های مکرر 
با امدادخــواه و اتلاف وقت اورژانس، فرد مزاحم در را باز می کرده و به محض 
ورود کارشناسان اورژانس برای کمک رسانی، در را روی آنها بسته و از در دیگر 
منزل متواری می شده اســت.با پیگیری های مرکز اورژانس پیش بیمارستانی 
اســتان، پس از اســتخراج گزارش ها و مدارک و طرح شکایت در دادگاه، روز 
سه شــنبه حکم جلب متهم صادر و این فرد مزاحم بازداشــت شد.حیدری با 
بیان اینکه درمورد این پرونده، پیگیری های قضایی تا صدور حکم نهایی ادامه 
دارد، گفت: براســاس قانون مجازات مزاحمان تلفنی، علاوه بر قطع و اقدام به 

جمع آوری منصوبات تلفن، مجرمان به مجازات تعزیری نیز محکوم می شوند.

کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی از طریق رمالی 
در اینستاگرام!

رئیس پلیس فتای هرمزگان از شناسایی و دستگیری شیادی که در  اینستاگرام 
اقــدام به کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی از طریق فالگیری کرده بود، خبرداد.به 
گزارش ایلنا از بندرعباس، سرهنگ احسان بهمنی اظهار کرد: این فرد مبلغ دو 
میلیارد ریال و مقداری طلای قابل توجه کلاهبرداری کرده بود که در یکی از 
شهرستان های اطراف شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر شد.وی 
افزود: این فرد با ایجاد صفحه ای در اینســتاگرام بــا عنوان فالگیری و رمالی 
پس از جلب اعتماد شــاکی و سوء اســتفاده از سادگی وی و دادن امید واهی 
و وعده های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری از او کرده اســت.
رئیس پلیس فتای استان هرمزگان از شــهروندان خواست در صورت آگاهی 
 از وقــوع جرایم در این فضــا، مراتب را از طریق ســایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir به پلیس اطلاع دهند.

فروشنده دوره گرد عامل برداشت غیر مجاز از حساب 
شهروند دهلرانی

فرمانده انتظامی شهرســتان دهلران از دســتگیری فروشنده دوره گرد عامل 
برداشــت غیرمجاز حساب شهروند دهلرانی خبر داد.ســرهنگ مختار باویر، 
فرمانده انتظامی شهرســتان دهلران گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس فتا 
مبنی بر برداشــت غیر مجاز مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال از حساب بانک خود، در 
این راستا پرونده اولیه با هماهنگی مقام قضایی تشکیل و با ثبت اظهارات شاکی 
موضوع در دســتور کار کارشناســان این پلیس قرار گرفت.وی افزود: با انجام 
تحقیقات اولیه مشــخص شد که شاکی پرونده چند روز قبل از برداشت وجه 
جهت خرید به یک فروشــنده دوره گرد مراجعه و اقدام به خرید از وی کرده 
است که با بررسی تخصصی مشخص شد که فرد فروشنده با زیرکی و به بهانه 
قطع شــدن خدمات دستگاه های POS رمزعبور و کارت بانکی را سرقت و در 
کمترین زمان ممکن اقدام به برداشت از کارت شهروندان کرده است.سرهنگ 
باویر بیان کرد: در این راســتا متهم دســتگیر پس از پس از روبه رو شــدن با 
مستندات پرونده و ادله دیجیتال انکارناپذیر به بزه ارتکابی معترف و ضمن رد 
مال شــاکی پرونده انگیزه خود را طمع و کسب درآمد مالی عنوان کرد.وی به 
شهروندان و کاربران توصیه کرد: هموطنان دقت داشته باشند بعد از خرید برای 
پرداخت بهای کالا حتما خودشان کارت را کشیده و رمز را وارد کنند، چرا که 
در صورت ســرقت اطلاعات کارت با توجه به نداشتن رمز کارت بانکی، امکان 

برداشت برای مجرمین فراهم نخواهد بود.

پیکر ۲ سرنشین خودرو گرفتار در سیلاب هفتکل
پیدا شد

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر اســتان خوزستان از تلاش ۸ساعته ۶ 
تیم عملیاتی برای جست و جو و نجات دو سرنشین خودروی سمند گرفتار شده 
در سیلاب خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان خوزستان؛ امیر عباس نجفی با اعلام جزئیات عملیات جست و جو و نجات 
در روستای چمن لاله بخش مرکزی شهرستان هفتکل، عنوان کرد: یک دستگاه 
خودروی سواری سمند با دو سرنشین حوالی ساعت ۲۳:۳۰پنجشنبه گذشته در 
حین عبور از یک پل و بر اثر شــدت جریان آب ناشی از بارندگی شدید کنترل 
خود را از دســت داده و اسیر ســیلاب شدند.معاون امدادونجات جمعیت هلال 
احمر اســتان خوزستان، افزود: پس از کسب خبر بلافاصله تیم های عملیاتی به 
منطقه گسیل و علاوه بر ۴ تیم عملیاتی این جمعیت از شعب هفتکل، رامهرمز 
و باغ ملک ۲ تیم واکنش سریع نیز از مرکز استان به محل حادثه اعزام و عملیات 
جست و جو آغاز شد. او در ادامه با اشاره به تلاش بی وقفه نجاتگران هلال احمر 
در طول بیش از ۸ ساعت و جست و جوی شبانه مداوم، بیان کرد: سرانجام پیکر 
بی جــان هر دو مفقودی در فاصله حــدود ۲۰ کیلومتری از محل حادثه حوالی 

ساعت ۷:۴۵صبح دیروز شناسایی و منتقل شدند.

مرگ تلخ خواهر و برادر خردسال
در برخورد با قطار تبریز

برخورد قطار جلفا_مرند_تبریز، روز پنجشنبه گذشته حوالی ساعت ۱۷و ۳۰ 
دقیقه روبروی باغ رضوان مرند با ۲ کودک خردسال موجب جان باختن کودکان 
شد.به گزارش رکنا، نزدیک شــدن خواهر و برادر هفت و ۱۲ ساله مرندی به 
خط راه آهن در حوالی باغ رضوان مرند در حالیکه قطار جلفا - تبریز در حال 
عبور بود موجب این حادثه شد.این حادثه غروب روز ۲۶ آبان رخ داد و به رغم 
انتقال توسط اورژانس به بیمارستان این برادر و خواهر فوت کردند.مدیر کل راه 
آهن آذربایجان با اشاره به تلاش همکار لوکوموتیورانش برای جلوگیری از این 
حادثه اظهار کرد: با وجود ترمز کامل توسط راننده، چون کودکان در حال بازی 
بر روی ریل بودند پیشگیری از این حادثه ممکن نشده است.محمدرضا قربانی 
با بیان اینکه ناگواری و تلخی این حادثه موجب ناراحتی تمام همکارانش شده 
است، گفت: برای توقف کامل قطار در سرعت های بالا ۱۲۰۰ متر و در سرعت 
پایین ۷۰۰ متر فاصله نیاز است و کنترل حوادثی مانند حادثه امروز، از سوی 
لوکوموتیوران غیر ممکن اســت.وی از خانواده های ساکن در حوزه خطوط راه 
آهن خواســت تمام جوانب احتیاط را هم خود رعایت کرده و هم به کودکان 

خود در مورد خطرات رفتن برروی ریل راه آهن، آموزش بدهند.

اخبار کوتاه

مرد جوانی که قصد داشــت به دانش آموزان یک مدرســه 
در شرق تهران مواد مخدر بفروشد، با حضور بموقع پلیس 
دســتگیر شــد.به گزارش رکنا، اواســط آبان امسال مدیر 
یکی از دبیرســتان های شهرک رضویه شرق تهران با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: مرد جوانی 
در نزدیکی این مدرســه تردد می کند که به نظر می رسد 
موادفروش اســت و قصد اغفال دانش آموزان را دارد.با اعلام 
این خبر، مأموران کلانتری ۱۶۹ مشــیریه برای تحقیقات 
ابتدایی راهی مکان موردنظر شــدند این در حالی بود که 

مرد جوان قبل از رسیدن تیم پلیسی از مهلکه گریخته بود. 
 تحقیقات ابتدایی و بازبینی دوربین های مداربسته حکایت 
از آن داشــت، مرد جوان سوداگر مرگ است و قصد داشته 
به دانش آموزان مواد مخدر بفروشــد.بدین ترتیب اقدامات 
اطلاعاتی مأموران کلانتری ۱۶۹ با دستور بازپرس دادسرای 
ناحیه ۲۴ کلید خورد و هویت متهم فاش شد که مأموران 
پلیس در ادامه با تحقیقات محلی مخفیگاه این سوداگر مرگ 

را ردیابی کردند اما پی بردند وی چند وقتی می شود به آنجا 
مراجعه نکرده است. تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
گشــت پنهان مأموران کلانتری ۱۶۹ مشیریه متهم را در 
نزدیکی مدرسه موردنظر مشــاهده کردند و بلافاصله وارد 
عمل شــدند اما مرد جوان پس از مشاهده مأموران پلیس 
پا به فرار گذاشــت. متهم در جریــان تعقیب و گریز چند 
دقیقه ای پشت یک خودرو پنهان شد و سلاحی که همراه 

خود داشــت را مسلح کرد اما با فنون رزمی قبل از شلیک 
گلوله توسط مأموران دستگیر شد.مأموران پلیس در بازرسی 
بدنی از متهم یک قبضه کلت کمری، چاقو، موادمخدر، ۱۵ 
تیرجنگی کشف و وی را به کلانتری ۱۶۹ مشیریه منتقل 
کردند؛ مرد جوان بلافاصله در اتاق بازجویی هدف تحقیقات 
قــرار گرفت و به جرم خرید و فــروش مواد مخدر و حمل 
سلاح اعتراف کرد.متهم پس از اعترافاتش برای سیرمراحل 
قانونــی به جرم فروش مواد مخدر به دادســرای ناحیه ۲۴ 

منتقل شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

عامل بدبختی دانش آموزان شرق تهران دستگیر شد 

گوشی تلفن همراه جا مانده از سارقان، هویت سردسته باند 
و ماجرای اجیر کردن دو سارق را برملا کرد.به گزارش رکنا،  
چند روز قبل مرد میانسالی سوار بر خودرواش در حال عبور 
از بیابانی در جنوب تهران بود که ناگهان متوجه مرد جوانی 
شد. او خودرو را در کنار جاده متوقف کرد و مرد جوان را که 
وضعیت جسمی خوبی نداشت و دست و پایش بسته بود به 
مرکز درمانی رساند.مرد جوان پس از بهبودی در تحقیقات 
به پلیس گفت: کارگر جایگاه سوخت در جنوب تهران هستم 
و از دوســتم که او هم قبلًا در جایگاه سوخت کار می کرد، 
۱۰ میلیون تومان قرض گرفتم. قرار شد در مدت مشخصی 
پول را بــه او برگردانم اما از زمانی که قرار داشــتیم کمی 

گذشــت با این حال پول را فراهم کردم و با پژمان، دوستم 
تماس گرفتم.او ادامه داد: با او قرار گذاشــتم که بدهی اش 
را بدهــم. از طرفی ۲۸ میلیون تومان پول صاحب کارم نیز 
دستم بود که باید به بانک می بردم، اما از آنجا که آن موقع 
بانک تعطیل بود پول ها را با خودم برداشتم تا اول وقت فردا 
به حساب واریز کنم.ســوار بر خودروی پژوام به محل قرار 
رفتم، چند لحظه بعد هم پژمان آمد. خواستم ۱۰ میلیون 
تومانش را بدهم که ناگهان دو پسر جوان در حالی که چاقو 
در دست داشتند از کنار ما رد شدند. در همین لحظه پژمان 

مخفیانه به آنها اشــاره کرد و ناگهان پســرها به سمت ما 
آمدند و با تهدید دست و پای من و پژمان را بسته و داخل 
خودروام انداختند. دو پسر جوان سوار خودروی من شدند و 
به راه افتادند. آنها طوری وانمود می کردند که با پژمان هیچ 
آشنایی ندارند و او را هم مثل من ربوده اند.بعد از مدتی مرا 
در بیابانی در جنوب تهران دست وپا بسته رها کرده و پژمان 
را بــا ۳۸ میلیون تومان پول و خودرو و گوشــی ام با خود 
بردند.با شکایت مرد جوان، تحقیقات آغاز شد و شماره پلاک 
خودروی پژو به کلیه واحدهای گشت پلیس اعلام شد. چند 

روزی از این ماجرا گذشــته بود که خودروی پژو به صورت 
رها شــده در اطراف تهران پیدا شــد.در بازرسی از خودرو 
گوشی تلفن همراهی پیدا شد که زیر صندلی راننده افتاده 
بود.در بازرسی از گوشی مشخص شد، تلفن همراه متعلق به 
پژمان، همکار سابق مالباخته است. از سویی تیم تحقیق به 
پیامک هایی رسیدند که نشان از همدستی پژمان با سارقان 
داشت. در پیامک ها پژمان محل قرار، مشخصات مالباخته، 
نحوه ربودن و نقشه این سرقت را به همدستانش گفته بود. 
با به دســت آمدن این مدارک، تحقیقات برای دستگیری 
پژمان و دو سارق اجیر شــده به دستور بازپرس دادسرای 

ویژه سرقت ادامه دارد.

گوشی جا مانده از دزد رسوایی به پا کرد 


